
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 3125 ZAK TOBIAS 21' 00'' COMPLUTENSE 0,000
2 3077 FERNANDO SERRANO ZUERAS 21' 06'' COMILLAS 1,198
3 2953 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 21' 30'' UNED 3,000
4 3137 JAMAL EL ANBI 22' 32'' REY JUAN CARLOS 6,066
5 2716 ALFREDO VALLE SELDAS 22' 37'' COMPLUTENSE 7,231
6 3213 SANTIAGO PIRIZ LARA 22' 42'' POLITECNICA 8,396
7 3200 ALEJANDRO NOGALES PAVON 22' 50'' ALCALA 9,660
8 3068 ROBERT EVESON 22' 58'' COMPLUTENSE 10,924
9 3120 PABLO ARIAS OÑATE 23' 05'' POLITECNICA 12,165
10 3080 ALVARO MARTIN VENTURA 23' 31'' UNED 14,033
11 3172 JUAN ANTONIO JIMENEZ LOZANO 23' 43'' UNED 15,429
12 3221 JOSE MANUEL DE LA PEÑA REAL 23' 50'' CARLOS III 16,660
13 3191 NICOLAS SANTIAGO HEINRICH 24' 02'' COMILLAS 18,066
14 3189 DAVID FUMANAL ALGUETA 24' 09'' POLITECNICA 19,297
15 3085 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 24' 16'' COMPLUTENSE 20,528
16 3199 JORGE HERNANDEZ RICO 24' 27'' COMPLUTENSE 21,924
17 2935 LUIS DOLDAN GOMEZ 24' 27'' EUROPEA 22,924
18 3230 BORJA LEON PILEÑO 24' 34'' POLITECNICA 24,132
19 3083 RAFAEL ANGEL GARCIA TORRES 24' 35'' POLITECNICA 25,165
20 3215 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 24' 47'' COMILLAS 26,561
21 2973 SANTIAGO RODRIGUEZ DEL YERRO 25' 05'' POLITECNICA 28,165
22 3183 CARLOS GONZALEZ HERRERO 25' 10'' UNED 29,330
23 3122 EDUARDO SERRANO MALDONADO 25' 11'' SAN PABLO 30,363
24 3115 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 25' 12'' UNED 31,396
25 3203 MIGUEL ANGEL ROMERO HERNANDEZ 25' 21'' CARLOS III 32,693
26 3092 CARLOS SANTO DOMINGO BERZOSA 25' 24'' SAN PABLO 33,792
27 2054 FRANCISCO MORENO PINTO 25' 28'' POLITECNICA 34,924
28 3179 CARLOS LANDA SANCHEZ 25' 45'' COMPLUTENSE 36,495
29 3093 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 25' 55'' COMPLUTENSE 37,825
30 3059 ALBERTO PARRAS RODRIGUEZ 25' 56'' AUTONOMA 38,858
31 3139 JORGE LOSADA CAÑETE 25' 57'' POLITECNICA 39,891
32 3112 JOSE MARIA ZAPICO RODRIGUEZ 26' 01'' SAN PABLO 41,033
33 3161 ALVARO MARTIN CLEMENTE 26' 36'' COMILLAS 43,198
34 3118 RICARDO GARCIA DENGRA 26' 45'' POLITECNICA 44,495
35 3210 MIGUEL ALVAEZ ZAMORANO 26' 52'' COMPLUTENSE 45,726
36 3090 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 26' 53'' COMILLAS 46,759
37 3233 JOSE MARIA ARENAS LOZANO 27' 00'' COMPLUTENSE 48,000
38 2959 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 27' 06'' UNED 49,198
39 3136 DAVID SANCHEZ PAUNERO 27' 08'' UNED 50,264
40 3153 VICTOR DEL RIO DELGADO 27' 17'' CARLOS III 51,561
41 3133 LUCAS CASTRO MARTINEZ 27' 17'' UDIMA 52,561
42 3066 TOMAS CAMARGO ARRANZ 27' 39'' UNED 54,297
43 3116 PEDRO APARICIO BETRIAN 27' 40'' NEBRIJA 55,330
44 3149 DIEGO RIOJA PEREZ 27' 42'' REY JUAN CARLOS 56,396
45 3061 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 28' 01'' NEBRIJA 58,033
46 3098 DAVID LOPEZ SANCHEZ 28' 04'' CARLOS III 59,132
47 3229 JAVIER QUINTA MUÑOZ DE LUNA 28' 04'' CAMILO JOSE CELA 60,132
48 2860 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 28' 23'' CARLOS III 61,759
49 2845 JOSE SANCHEZ MORENO 28' 29'' UNED 62,957
50 3131 GERMAN TERRON MOSCOSO 28' 36'' CARLOS III 64,198
51 3057 JUAN PERALTA GARCIA 28' 37'' NEBRIJA 65,231
52 3095 FERNANDO GOMEZ GARCIA 28' 57'' UDIMA 66,891
53 3192 JAIME RIESCO MEDINA 29' 29'' CARLOS III 68,957
54 3195 DAVID MALPICA VILLAR 29' 43'' UNED 70,429
55 2832 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 29' 49'' UNED 71,627
56 3088 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 29' 50'' SAN PABLO 72,660
57 3219 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 29' 52'' CARLOS III 73,726
58 3119 EDUARDO GARCIA COBA 30' 01'' CAMILO JOSE CELA 75,033
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59 3099 JORGE GALLARDO GOMEZ 30' 33'' POLITECNICA 77,099
60 3096 JAVIER GARCIA LOPEZ 30' 36'' POLITECNICA 78,198
61 3194 JUAN LUIS RUBIO SANCHEZ 31' 24'' UDIMA 80,792
62 2934 LUIS GARCIA AGUILAR 31' 41'' UNED 82,363
63 3166 DAVID PERALTA GALLEGO 31' 44'' EUROPEA 83,462
64 3147 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 31' 49'' POLITECNICA 84,627
65 3222 ALEJANDRO VARAS VICENTE 32' 09'' POLITECNICA 86,297
66 3109 DANIEL UGARRIO GOMEZ 32' 15'' UNED 87,495
67 3058 JOSE TURON RICO 32' 54'' UNED 89,792
68 2852 JORGE MONATO RANCAÑO 33' 05'' UNED 91,132
69 3110 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 33' 33'' UNED 93,099
70 3167 ALVARO PORTA DE LAS HERAS 33' 46'' UDIMA 94,528
71 3206 ADOLFO BENITO CERDAN 34' 03'' CARLOS III 96,099
72 3177 NICOLAS CHAMIZO RUIZ 34' 08'' FCO. VITORIA 97,264
73 2495 RAUL TELLEZ FERNANDEZ 34' 48'' COMILLAS 99,594
74 3218 JAVIER ALIENDE CORNEJO 34' 49'' EUROPEA 100,627
75 3108 MANUEL CORTES MORENO 34' 55'' REY JUAN CARLOS 101,825
76 3094 PABLO RUEDA BERNAD 35' 11'' ALCALA 103,363
77 3101 ALVARO DEL RIO RUEDA 36' 28'' COMPLUTENSE 106,924
78 2853 CARLOS MALLO ROBLES 36' 43'' NEBRIJA 108,429
79 3228 JULIAN JIMENEZ MORENO 37' 37'' UNED 111,231
80 2847 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 37' 54'' UNED 112,792
81 3162 EUGENIO LANZADERA ARENCIBIA 39' 36'' UDIMA 117,198
82 2827 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 40' 01'' ALCALA 119,033
83 3176 FELIX REBOLLO SANCHEZ 41' 15'' COMPLUTENSE 122,495

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 3125 ZAK TOBIAS 21' 00'' COMPLUTENSE
5 2716 ALFREDO VALLE SELDAS 22' 37'' COMPLUTENSE
8 3068 ROBERT EVESON 22' 58'' COMPLUTENSE
15 3085 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 24' 16'' COMPLUTENSE
16 3199 JORGE HERNANDEZ RICO 24' 27'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 3213 SANTIAGO PIRIZ LARA 22' 42'' POLITECNICA
9 3120 PABLO ARIAS OÑATE 23' 05'' POLITECNICA
14 3189 DAVID FUMANAL ALGUETA 24' 09'' POLITECNICA
18 3230 BORJA LEON PILEÑO 24' 34'' POLITECNICA
19 3083 RAFAEL ANGEL GARCIA TORRES 24' 35'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 2953 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 21' 30'' UNED
10 3080 ALVARO MARTIN VENTURA 23' 31'' UNED
11 3172 JUAN ANTONIO JIMENEZ LOZANO 23' 43'' UNED
22 3183 CARLOS GONZALEZ HERRERO 25' 10'' UNED
24 3115 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 25' 12'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 3077 FERNANDO SERRANO ZUERAS 21' 06'' COMILLAS
13 3191 NICOLAS SANTIAGO HEINRICH 24' 02'' COMILLAS
20 3215 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 24' 47'' COMILLAS
33 3161 ALVARO MARTIN CLEMENTE 26' 36'' COMILLAS
36 3090 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 26' 53'' COMILLAS

4ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 104 PUNTOS

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 45 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 66 PUNTOS

3ª UNED, 70 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 171 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS FCO. DE VITORIA 2016-17
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 3221 JOSE MANUEL DE LA PEÑA REAL 23' 50'' CARLOS III
25 3203 MIGUEL ANGEL ROMERO HERNANDEZ 25' 21'' CARLOS III
40 3153 VICTOR DEL RIO DELGADO 27' 17'' CARLOS III
46 3098 DAVID LOPEZ SANCHEZ 28' 04'' CARLOS III
48 2860 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 28' 23'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
41 3133 LUCAS CASTRO MARTINEZ 27' 17'' UDIMA
52 3095 FERNANDO GOMEZ GARCIA 28' 57'' UDIMA
61 3194 JUAN LUIS RUBIO SANCHEZ 31' 24'' UDIMA
70 3167 ALVARO PORTA DE LAS HERAS 33' 46'' UDIMA
81 3162 EUGENIO LANZADERA ARENCIBIA 39' 36'' UDIMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 3125 ZAK TOBIAS 21' 00'' COMPLUTENSE  3' 09''
2 3077 FERNANDO SERRANO ZUERAS 21' 06'' COMILLAS  3' 10''
3 2953 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 21' 30'' UNED  3' 13''
4 3209 FERNANDO DIEZ COMENDEZ 22' 26'' INDEPENDIENTES  3' 22''
5 3137 JAMAL EL ANBI 22' 32'' REY JUAN CARLOS  3' 23''
6 2716 ALFREDO VALLE SELDAS 22' 37'' COMPLUTENSE  3' 24''
7 3213 SANTIAGO PIRIZ LARA 22' 42'' POLITECNICA  3' 24''
8 3200 ALEJANDRO NOGALES PAVON 22' 50'' ALCALA  3' 26''
9 3068 ROBERT EVESON 22' 58'' COMPLUTENSE  3' 27''
10 3070 JESUS RODRIGUEZ ESTEVEZ 22' 59'' INDEPENDIENTES  3' 27''
11 3120 PABLO ARIAS OÑATE 23' 05'' POLITECNICA  3' 28''
12 3080 ALVARO MARTIN VENTURA 23' 31'' UNED  3' 32''
13 3144 ALBERTO SANCHEZ-MARISCAL MARTIN 23' 41'' INDEPENDIENTES  3' 33''
14 3172 JUAN ANTONIO JIMENEZ LOZANO 23' 43'' UNED  3' 33''
15 3221 JOSE MANUEL DE LA PEÑA REAL 23' 50'' CARLOS III  3' 35''
16 3181 JUAN SANZ ALEJANDRE 23' 53'' INDEPENDIENTES  3' 35''
17 3234 FRANCISCO SANCHEZ ZAMORA 23' 54'' INDEPENDIENTES  3' 35''
18 3191 NICOLAS SANTIAGO HEINRICH 24' 02'' COMILLAS  3' 36''
19 3189 DAVID FUMANAL ALGUETA 24' 09'' POLITECNICA  3' 37''
20 3086 VICENTE UBEDA PITARCH 24' 12'' INDEPENDIENTES  3' 38''
21 3085 ANTONIO SANCHEZ BENITEZ 24' 16'' COMPLUTENSE  3' 38''
22 3199 JORGE HERNANDEZ RICO 24' 27'' COMPLUTENSE  3' 40''
23 2935 LUIS DOLDAN GOMEZ 24' 27'' EUROPEA  3' 40''
24 3230 BORJA LEON PILEÑO 24' 34'' POLITECNICA  3' 41''
25 3083 RAFAEL ANGEL GARCIA TORRES 24' 35'' POLITECNICA  3' 41''
26 3215 JAVIER SERRANO GONZALEZ-PERAMATO 24' 47'' COMILLAS  3' 43''
27 3227 FERNANDO OSUNA CASARES 24' 58'' INDEPENDIENTES  3' 45''
28 2973 SANTIAGO RODRIGUEZ DEL YERRO 25' 05'' POLITECNICA  3' 46''
29 3183 CARLOS GONZALEZ HERRERO 25' 10'' UNED  3' 47''
30 3122 EDUARDO SERRANO MALDONADO 25' 11'' SAN PABLO  3' 47''
31 3115 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 25' 12'' UNED  3' 47''
32 3203 MIGUEL ANGEL ROMERO HERNANDEZ 25' 21'' CARLOS III  3' 48''
33 3060 FRANCISCO GARCIA LOPEZ 25' 23'' INDEPENDIENTES  3' 49''
34 3092 CARLOS SANTO DOMINGO BERZOSA 25' 24'' SAN PABLO  3' 49''
35 2054 FRANCISCO MORENO PINTO 25' 28'' POLITECNICA  3' 49''
36 3056 JOSE SANZ ESTEBAN 25' 44'' INDEPENDIENTES  3' 52''
37 3179 CARLOS LANDA SANCHEZ 25' 45'' COMPLUTENSE  3' 52''
38 3004 NOEL ALVAREZ MARQUEZ 25' 49'' INDEPENDIENTES  3' 52''
39 3093 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 25' 55'' COMPLUTENSE  3' 53''
40 3059 ALBERTO PARRAS RODRIGUEZ 25' 56'' AUTONOMA  3' 53''
41 3139 JORGE LOSADA CAÑETE 25' 57'' POLITECNICA  3' 54''
42 3062 CARLOS VARO REGIDOR 25' 57'' INDEPENDIENTES  3' 54''
43 3112 JOSE MARIA ZAPICO RODRIGUEZ 26' 01'' SAN PABLO  3' 54''
44 3197 ALEJANDRO RUIZ MARTINEZ 26' 15'' INDEPENDIENTES  3' 56''
45 3220 MANUEL DE LA PEÑA PAMPANAS 26' 15'' INDEPENDIENTES  3' 56''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS FRANCISCO DE VITORIA 2016-17

6ª UDIMA, 305 PUNTOS

3



46 3161 ALVARO MARTIN CLEMENTE 26' 36'' COMILLAS  4' 00''
47 3165 SAMUEL FERNANDEZ VICENTE 26' 38'' INDEPENDIENTES  4' 00''
48 3118 RICARDO GARCIA DENGRA 26' 45'' POLITECNICA  4' 01''
49 3163 JORGE FIDALGO GARCIA 26' 51'' INDEPENDIENTES  4' 02''
50 3210 MIGUEL ALVAEZ ZAMORANO 26' 52'' COMPLUTENSE  4' 02''
51 3090 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 26' 53'' COMILLAS  4' 02''
52 3186 FRANCISCO JAVIER CORRALES DIAZ 26' 55'' INDEPENDIENTES  4' 02''
53 3233 JOSE MARIA ARENAS LOZANO 27' 00'' COMPLUTENSE  4' 03''
54 2959 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 27' 06'' UNED  4' 04''
55 3136 DAVID SANCHEZ PAUNERO 27' 08'' UNED  4' 04''
56 3134 JUAN CARLOS GONZALEZ MOLINA 27' 08'' INDEPENDIENTES  4' 04''
57 3235 ALFREDO VARONA ARCHE 27' 12'' INDEPENDIENTES  4' 05''
58 3153 VICTOR DEL RIO DELGADO 27' 17'' CARLOS III  4' 06''
59 3133 LUCAS CASTRO MARTINEZ 27' 17'' UDIMA  4' 06''
60 3182 DAVID ROJAS JIMENEZ 27' 24'' INDEPENDIENTES  4' 07''
61 3211 FRANCISCO SERRANO CRUZ 27' 28'' INDEPENDIENTES  4' 07''
62 3178 PABLO ARTEM PLA IRIONDO 27' 39'' INDEPENDIENTES  4' 09''
63 3066 TOMAS CAMARGO ARRANZ 27' 39'' UNED  4' 09''
64 3116 PEDRO APARICIO BETRIAN 27' 40'' NEBRIJA  4' 09''
65 3149 DIEGO RIOJA PEREZ 27' 42'' REY JUAN CARLOS  4' 09''
66 3187 ALVARO RICOTE INFANTES 27' 44'' INDEPENDIENTES  4' 10''
67 3061 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 28' 01'' NEBRIJA  4' 12''
68 3098 DAVID LOPEZ SANCHEZ 28' 04'' CARLOS III  4' 13''
69 3229 JAVIER QUINTA MUÑOZ DE LUNA 28' 04'' CAMILO JOSE CELA  4' 13''
70 3225 ANDRES LINARES MARTIN 28' 16'' INDEPENDIENTES  4' 15''
71 3223 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 28' 16'' INDEPENDIENTES  4' 15''
72 2860 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 28' 23'' CARLOS III  4' 16''
73 2845 JOSE SANCHEZ MORENO 28' 29'' UNED  4' 16''
74 3131 GERMAN TERRON MOSCOSO 28' 36'' CARLOS III  4' 18''
75 3123 ANTONIO JESUS LOZANO BONILLA 28' 36'' INDEPENDIENTES  4' 18''
76 3057 JUAN PERALTA GARCIA 28' 37'' NEBRIJA  4' 18''
77 3104 JACOBO GALAN TEJEDA 28' 53'' INDEPENDIENTES  4' 20''
78 3095 FERNANDO GOMEZ GARCIA 28' 57'' UDIMA  4' 21''
79 3214 MIGUEL CAMACHO DEL CAMPO 28' 59'' INDEPENDIENTES  4' 21''
80 3097 EUGENIO OVEJERO FERNANDEZ 29' 13'' INDEPENDIENTES  4' 23''
81 3192 JAIME RIESCO MEDINA 29' 29'' CARLOS III  4' 26''
82 3231 JOSE ANTONIO MESTRE RODRIGUEZ 29' 31'' INDEPENDIENTES  4' 26''
83 3143 JUAN ANTONIO ARCE ALTAMIRANO 29' 32'' INDEPENDIENTES  4' 26''
84 2983 AITOR CESPEDES MURIAS 29' 36'' INDEPENDIENTES  4' 27''
85 3084 JOSE MANUEL ALFONSO LIDON 29' 38'' INDEPENDIENTES  4' 27''
86 3195 DAVID MALPICA VILLAR 29' 43'' UNED  4' 28''
87 2832 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 29' 49'' UNED  4' 29''
88 3088 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 29' 50'' SAN PABLO  4' 29''
89 3219 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 29' 52'' CARLOS III  4' 29''
90 2951 AGUSTIN GONZALEZ GARCIA 29' 57'' INDEPENDIENTES  4' 30''
91 3188 JESUS DEL VALLE MARTIN 30' 00'' INDEPENDIENTES  4' 30''
92 3119 EDUARDO GARCIA COBA 30' 01'' CAMILO JOSE CELA  4' 30''
93 3072 ANGEL LUIS LOPEZ CABALLERO 30' 04'' INDEPENDIENTES  4' 31''
94 3073 DAVID LOPEZ CABALLERO 30' 04'' INDEPENDIENTES  4' 31''
95 3099 JORGE GALLARDO GOMEZ 30' 33'' POLITECNICA  4' 35''
96 3096 JAVIER GARCIA LOPEZ 30' 36'' POLITECNICA  4' 36''
97 3102 DAVID GOMEZ PARDO 31' 02'' INDEPENDIENTES  4' 40''
98 3194 JUAN LUIS RUBIO SANCHEZ 31' 24'' UDIMA  4' 43''
99 2934 LUIS GARCIA AGUILAR 31' 41'' UNED  4' 45''
100 3166 DAVID PERALTA GALLEGO 31' 44'' EUROPEA  4' 46''
101 3207 FELIPE BENITO CERDAN 31' 47'' INDEPENDIENTES  4' 46''
102 3147 VICTOR MUNILLA RODRIGUEZ 31' 49'' POLITECNICA  4' 47''
103 3146 GONZALO MARTIN-ROMO CAÑADAS 31' 59'' INDEPENDIENTES  4' 48''
104 3222 ALEJANDRO VARAS VICENTE 32' 09'' POLITECNICA  4' 50''
105 3109 DANIEL UGARRIO GOMEZ 32' 15'' UNED  4' 50''
106 3107 SANTIAGO FERNANDEZ COBOS 32' 19'' INDEPENDIENTES  4' 51''
107 2857 JOSE ANTONIO APARICIO RICOTE 32' 22'' INDEPENDIENTES  4' 52''
108 3079 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ LUCENDO 32' 28'' INDEPENDIENTES  4' 52''
109 3058 JOSE TURON RICO 32' 54'' UNED  4' 56''
110 2852 JORGE MONATO RANCAÑO 33' 05'' UNED  4' 58''
111 3190 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 33' 14'' INDEPENDIENTES  4' 59''
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112 3164 JOSE LUIS RIVAS MARTIN 33' 25'' INDEPENDIENTES  5' 01''
113 3110 RUBEN ALONSO DE LA IGLESIA 33' 33'' UNED  5' 02''
114 3167 ALVARO PORTA DE LAS HERAS 33' 46'' UDIMA  5' 04''
115 3171 BLAS BODOQUE GARCIA 33' 50'' INDEPENDIENTES  5' 05''
116 3206 ADOLFO BENITO CERDAN 34' 03'' CARLOS III  5' 07''
117 3177 NICOLAS CHAMIZO RUIZ 34' 08'' FCO. VITORIA  5' 07''
118 2495 RAUL TELLEZ FERNANDEZ 34' 48'' COMILLAS  5' 13''
119 3218 JAVIER ALIENDE CORNEJO 34' 49'' EUROPEA  5' 14''
120 3108 MANUEL CORTES MORENO 34' 55'' REY JUAN CARLOS  5' 15''
121 3071 LUIS PAVON HERRERA 35' 04'' INDEPENDIENTES  5' 16''
122 3094 PABLO RUEDA BERNAD 35' 11'' ALCALA  5' 17''
123 3154 VICENTE BARBERO ALVAREZ 35' 37'' INDEPENDIENTES  5' 21''
124 3101 ALVARO DEL RIO RUEDA 36' 28'' COMPLUTENSE  5' 29''
125 2853 CARLOS MALLO ROBLES 36' 43'' NEBRIJA  5' 31''
126 3067 LINO GONZALEZ GARCIA 37' 01'' INDEPENDIENTES  5' 33''
127 3228 JULIAN JIMENEZ MORENO 37' 37'' UNED  5' 39''
128 2847 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 37' 54'' UNED  5' 41''
129 2992 JAIME GALLEGO PALOMO 39' 06'' INDEPENDIENTES  5' 52''
130 2839 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 39' 07'' INDEPENDIENTES  5' 52''
131 3162 EUGENIO LANZADERA ARENCIBIA 39' 36'' UDIMA  5' 57''
132 3232 MIGUEL ANGEL MARTIN CAVANNA 39' 58'' INDEPENDIENTES  6' 00''
133 2827 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 40' 01'' ALCALA  6' 01''
134 3176 FELIX REBOLLO SANCHEZ 41' 15'' COMPLUTENSE  6' 12''
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